ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» июля 2021 года
	№ 18/92

г. Чаплыгин

О списке членов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва «19» сентября 2021 года

В   соответствии   c  частью   4.1  статьи   17  Федерального   закона   от  22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 16.1 статьи 7 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной   комиссии   Российской   Федерации   от  25  мая  2021  года  № 7/51-8, Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/52-8, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва «19» сентября 2021 года:
	№
	Фамилия имя отчество
	Статус в комиссии

	1
	Андреева Динара Николаевна

	Председатель ТИК

	2
	Яковлева Наталья Ивановна
	Заместитель председателя ТИК

	3
	Гаухина Ольга Алексеевна
	Секретарь ТИК

	4
	Бормотов Александр Владимирович
	Член ТИК

	5
	Струганов Игорь Николаевич
	Член ТИК

	6
	Халяпин Андрей
	Член ТИК

	7
	Кротик Владимир Анатольевич
	Член ТИК

	8
	Плюхин Юрий Вячеславович
	Член ТИК

	9
	Есин Александр Александрович
	Член ТИК

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
Д.Н. АНДРЕЕВА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
О.А. ГАУХИНА